Datum in Xans sabbato proximo post diem Epiphanie domini Anno Domini Millesimo CCCLXXXIXo (d. 9 Januarii 1388). (Cr. I b.) 1).

1) Zapisek księskich z tej daty niema w księdze Cr. I c.

5051. (Cr. I b. p. 352). (2) Nota — Veniens Katherina relicta Stephani de Bruchana, (quod medietatem de pecoribus et frumentis tollere habet libere, si voluerit maritari, et medietatem hereditatis habet tenere contra priuingnos, et prius pecora, quam (s) habuit transiens ad maritum, ista habet excipere pro se.

5052. (4) Abbas de Ondreow, Paulus kmetho de Okalouicz cum Jacussio de Koneczpole terminum secundum pro AI pecora, VIII scrophis, II capre, IT trunci apum, VI capecia siliginis, pisi VI capecia, VIII capecia scruti, III capecia auene.

CLII. Uwaga. (1) Msczisco de Gory cum Stasc. de Negoslauicz term. secund. quia sine temp. recessit et cum Vitk., quia kmethonem recepit, term. secund. — (3) Spitko de Desno

iurare contra Nicol. de Olpicz term. tere. — (5) Laur. kmetho de Wlodzislaw capell. contra Ottham. — (6) Abbas de Ondreow cum Criszano de Bedruchouicz term. secund., quia sine temp. recessit, pro VIII mar., quod profugit cum pecunia, damp. VIII mar. — (7) Clem. subpincerna cum Wroczsl. de Prechodi term. ad Coll. — (8) ...... Vencesl..... = Wszystkich zapisek z 9 Stycznia 8, z ostatniej pozostało widocznem tylko jedno słowo.

Datum terminorum Cracouie feria tercia in vigilia beatorum Sebastiani et Fabiani Martirum (d. 19 Januarii 1389). Transponitur in vigiliam Purificacionis.

5053. (4) (Cr. I c. p. 93). Marcissius de Wanczslauićz cum Jacussio de Luczicz terminum ad colloquium ex mandato domini iudicis litterali pro C marcis.

5054. (23) (Cr. I c. p. 94). Testes — Testes Andree de Marschouicz contra Swachonem kmethonem de Suloschoua: Sbigneus de Damicz, Zema de Crzistoporzicz, Tomko de ibidem sine vituperacione, Albertus de Vyastd, Dzersko de Marschouicz frater patruelis, Potrassius de Zagorzicz.

5055. (32) (Cr. I c. p. 95). Nota — Pro parte Alberti de Vilcow, quia Stanislaus de Chrobrza tenetur sibi L marcas gross. ipsas sibi in festo Purificacionis soluere promittens, si non soluerit, submisit se in dampnum, pro quo domini Drogossius index generalis, Sulco iudcx castri Cracouiensis manu coniuncta sunt fideiussores, et Nicolaus notarius generalis quartam partem specialiter, cui eciam ipse Sulco promisit pro omni dampno, item specialiter idem Stanislaus promisit, quia sororem suam dominam de Raschcow secum ad concordiam inducere debet, si non induxerit, quidquid dampni ipse Albertus perceperit a prodicta domina, illud totum dicti Stanislay permanebit.